
平素は大阪湾岸道路西伸部事業に、ご理解とご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。
この度、六甲アイランド第三高架橋鋼上部工事(工期：令和5年3月7日～令和9年2月16日)

の一環として、下記の場所において臨港道路の一部で夜間に車線規制（通行止めではあり
ません）を行うのでお知らせいたします。
ご通行の際にはご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力のほど、よろしくお願いいた

します。

六甲大橋西交差点から向洋町西２交差点間
・規制期間：令和7年３月1３日(木)～令和7年４月8日(火)のうち18日間
※西行き車線延べ６日間、東行き車線延べ１２日間

・規制時間：21時～翌朝5時
※原則、土曜日曜日は休工としますが、祝日は作業を行います。

・規制方法：臨港道路 片側3車線のうち２車線を夜間車線規制
※西行き車線、東行き車線を同時に規制することは御座いません。

向洋町西２交差点

受注者:ＩＨＩ・瀧上特定建設工事共同企業体
担当者:川久保 ℡ 078-862-8178

携帯電話 090-1073-3820

六甲大橋西交差点

令和7年2月吉日

※六甲大橋へは、平常通りご通行いただけます。

当チラシは、六甲アイランドCITY自治会HPの
お知らせのページからダウンロードできます。
以下QRコードをご利用ください。

https://www.ric.jp/%E3%81%8A%E7%9F%A5%E3%82%89%E3%81%9B/

規制位置図

※お気づきの点がございましたら、上記のいずれかに
ご連絡いただけますようお願い申し上げます。

発注者:国土交通省 浪速国道事務所
大阪湾岸道路西伸部出張所

担当者:久森 ・ 小沼 ℡（078）381-8141

夜 間 車 線 規 制 の お し ら せ六甲アイランド島内
企業・事業団体の皆様へ


